São Paulo, 6 de março de 2017
RGL 4522/2016

Of. SGP n.º 528/2017
Senhor Senador

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido                                                                                                                                     aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 2/3/2017, a Moção n.º 71, de 2016, apresentada pelo Deputado Campos Machado.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, dirige aplauso a Vossa Excelência pela postura adotada, quando investido do cargo de Presidente do Senado Federal, em face da decisão do Juiz da 10.ª Vara Federal do Distrito Federal de conceder medidas que atingiam o Poder então presidido por Vossa Excelência.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor Senador RENAN CALHEIROS
Senado Federal

BRASÍLIA – DF